
PORTARIA Nº 274/2024-PGE.G., DE 26 DE MARÇO DE 2024. 
DOE Nº 35.762, DE 28 DE MARÇO DE 2024 

 
A Procuradora-Geral Adjunta administrativa, no uso das suas atribuições legais… 
RESOLVE: 
 
CONCEDER 14 (quatorze) dias de residual de férias ao Procurador do Estado Gustavo 
Tavares Monteiro, id. funcional nº 5896362/1, no período de 15.05.2024 a 28.05.2024, 
referente ao período aquisitivo 2021/2022, devendo responder pelo cargo de 
Procurador-Chefe da Procuradoria de Assessoramento Jurídico à Chefia do Poder 
Executivo - PGOV o Procurador do Estado Bruno Anunciação das Chagas, id. funcional 
nº 5930947/1, durante o afastamento do titular. 
 
Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

ADRIANA FRANCO BORGES GOUVEIA 
Procuradora-Geral Adjunta Administrativa 


